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Urząd Miasta i Gminy w Prusicach
ul. Rynek 1, 55-110 Prusice 

Gmina Prusice położona jest w północnej części województwa dolnośląskiego, w powiecie trzebnickim, na trasie drogi 
krajowej nr 5 z Wrocławia do Poznania. Gmina wchodzi w skład Aglomeracji Wrocławskiej i jest oddalona jest o około 
30 km od Wrocławia oraz o 130 km od Poznania,  posiadając dogodny dojazd do lotniska międzynarodowego we Wroc-
ławiu. Graniczy z Gminą Żmigród, Gminą Wińsko i Wołów, Oborniki Śląskie oraz Trzebnicą. Ogólna powierzchnia 
gminy wynosi 158,02 km². Liczy ona około 10 tys. mieszkańców, z kolei gęstość zaludnienia wynosi 58,2 os/km².

Gmina Prusice to prężnie rozwijająca się gmina miejsko-wiejska. Nakłady inwestycyjne poniesione na rozwój w ostat-
nich latach zwiększają jej atrakcyjność. Działalność produkcyjna i usługowa w ciągu ostatnich kilku lat stale wzrasta 
i wzrastają również możliwości pozyskania pracowników na lokalnym rynku. Gmina posiada dobrą infrastrukturę tech-
niczną i społeczną. W gminie znajduje się piękny rynek z ratuszem i wieżą widokową, Zespół Szkół z boiskiem spor-
towym, Orlik 2012, Prusicki Obiekt Multifunkcyjny, Prusickie Centrum Fitness oraz nowoczesna Multiteka. Samorząd 
kładzie nacisk na nowe projekty i przedsięwzięcia, które są realizowane z myślą o nowych mieszkańcach, nowych inwe-
storach w najbliższych latach. Atutem gminy jest dogodna sieć komunikacyjna drogowa i kolejowa oraz na ukończeniu 
budowa drogi ekspresowej S5 z blisko zlokalizowanym węzłem Prusice oraz Dębnica. Przez teren gminy przechodzi linia 
kolejowa magistralna relacji Wrocław–Poznań. Linia dostosowana jest do ruchu pociągów ekspresowych i IC. Z uwagi 
na zlokalizowanie w  pobliżu Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości na terenie 
gminy znajdują się atrakcyjne tereny inwestycyjne.
 

Prusice - gmina miejsko-wiejska
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W Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Prusicach uchodźcy mogą bezpłatnie zrobić zdjęcie potrzebne do nadania numeru PESEL

Mieszkańcy Prusic błyskawicznie odpowiedzieli na apel i dostarczyli do Multiteki dary dla uchodźców
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Mieszkańcy Prusic błyskawicznie odpowiedzieli na apel i dostarczyli do Multiteki dary dla uchodźców
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Igor Bandrowicz, Burmistrz Gminy Prusice zwołał spotkania, na których w gronie kierowników gminnych jednostek, przedstawicieli służb,  
sołtysów decydowano o pomocy dla uchodźców szukających schronienia w naszej gminie
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Osoby chętne mogą wspierać uchodźców przebywających na terenie Gminy Prusice dokonując wpłat na specjalnie utworzone konto

Orzeł Prusice wspiera Ukrainę - sparing juniorów, flaga Ukrainy
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Treningi dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

Ekipa AgroFaktów pojechała do Brzeźna, gdzie rozmawiała z sołtysem Tomaszem Podobińskim
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W świetlicy w Brzeźnie jest kilkanaścioro dzieci

Ukrainki, które znalazły schronienie w mieszkaniach przy ul. Kolejowej w Prusicach nie kryły wzruszenia, kiedy mówiły o serdecznym i życzli-
wym przyjęciu przez Prusiczan (Kobieta w pudrowym płaszczu to pracownica Urzędu Miejskiego w Prusicach, Marzena Szustak, która koordy-
nuje akcję pomocy dla uchodźców.)
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Uciekając uchodźcy zabrali ze sobą najpotrzebniejsze rzeczy - niektóre rodziny spakowały się w 2-3 reklamówki


